
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» ИМЕНИ П.С.НАХИМОВА

П Р И К А З
01.09.2020г. № 156/7-0

О назначении ответственного за учет обучающихся, охваченных горячим
питанием в 2020-2021 учебном году.

В связи с организацией школьного горячего питания, в целях социальной 
защиты обучающихся школы, в соответствии с приказом УО №  295 от 31.08.2020 г. «Об 
организации питания обучающихся 1-11 классов общеобразовательных организаций 
муниципального образования Динской район в 2020-2021 годах»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственной за организацию горячего питания учащихся с 01.09.2020 
на 2020- 2021 учебный год Овчинникову О.А., социального педагога, вменив ей 
следующие обязанности:

ежемесячный мониторинг охвата горячим питанием обучающихся, 
ежемесячное (по состоянию на 25 число) предоставление информации о 

состоянии питания в школе,
обеспечивать ежемесячный учет числа питающихся детей льготной категории, 
утвердить списки детей из многодетных и малообеспеченных семей, 
изучать спрос школьников по организации питания в школе путем проведения 

опросов и анкетирования,
своевременно сдавать отчёты по питанию учащихся и учителей в отдел питания и 

в КУ МО Динской район «ЦБ УО и К» (с 25 по 30 число каждого месяца).
2.Классным руководителям 1-11 классов вести ежедневный учет обучающихся, 

питающихся за родительскую плату в табелях учета по классам

3. Контроль за исполнением п

Директор МБОУ МО Динско: 
СОШ №3 имени П.С.Нахим'

С приказом ознакомлена:

оставляю за собой.

А.С.Кузнецов

Овчинникова О.А


